東洋大学　　附置研究所　　院生研究員応募用紙

　　　　現代社会総合研究所長　殿

※所属を希望する研究所名を記載してください

下記のとおり、院生研究員に登録することを希望いたします。

ふりがな

氏　　名

所属・大学院　　　　　　　　　　　　　　　　研究科　　　　　　　　　　　　　　　　専攻博士後期課程

　　　　※学籍番号：

連絡先  研究室　（白・川・赤・朝）　　（内線番号）

    　 〒　　　　-

       住所

　　　 電話番号

       e-mailアドレス　　　　　　　　　＠

主要専門分野

主要研究テーマ

（現在の研究テーマを具体的にお書きください）

所属希望研究所（希望する研究所を記載してください）

　　　　　　　　　　現代社会総合研究所

☐院生研究員登録にあたり、東洋大学施設等の諸規則、各種規程、研究所規約（細則等）を

遵守することを誓約いたします。　※誓約する場合は☐にチェック☑。

　　　年　　　　月　　　　日

氏名

　　※所属を希望する研究所毎に作成してください。

研究所長印